
Dz-08.0021.16.2020 

    

 

 

 Uchwała Nr XVI/196/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o udrożnienie ul. Zachodniej w kierunku ul. Bobrzyńskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r.                          

poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o udrożnienie ul. Zachodniej w kierunku ul. Bobrzyńskiego w celu 

poprawy obsługi komunikacyjnej osiedla Ruczaj.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców oraz w celu poprawy obsługi komunikacyjnej tego rejonu Dzielnicy 

VIII Dębniki. 

 


